

Jovidoch Holding ApS

Ravskærvej 3, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 39 51 53 85

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2021

Dirigent:



.....
Christian Holm

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	4
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	6
Noter	7

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Jovidoch Holding ApS
Adresse, postnr., by	Ravskærvej 3, Søften, 8382 Hinnerup
CVR-nr.	39 51 53 85
Stiftet	23. april 2018
Hjemstedskommune	Favrskov
Regnskabsår	1. maj 2020 - 30. april 2021
Direktion	Christian Holm

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab og foretage investering i værdipapirer mv., samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 270.667 kr. mod et overskud på 221.277 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på 618.668 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet og selskabets investeringer har ikke i væsentligt omfang været påvirket af den verdensomspændende COVID-19 pandemi.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-301	0
	Indtægter af kapitalinteresser	272.000	221.457
	Finansielle omkostninger	-1.032	-180
	Resultat før skat	270.667	221.277
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	270.667	221.277
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	250.000	240.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	272.000	221.457
	Overført resultat	-251.333	-240.180
		270.667	221.277

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalinteresser	418.280	446.280
		<u>418.280</u>	<u>446.280</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>418.280</u>	<u>446.280</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	200.388	141.721
	Omsætningsaktiver i alt	<u>200.388</u>	<u>141.721</u>
	AKTIVER I ALT	<u>618.668</u>	<u>588.001</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	218.280	246.280
	Overført resultat	100.388	51.721
	Foreslået udbytte	<u>250.000</u>	<u>240.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>618.668</u>	<u>588.001</u>
	PASSIVER I ALT	<u>618.668</u>	<u>588.001</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 3 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	50.000	24.823	291.901	108.000	474.724
Overført via resultatdisponering	0	221.457	-240.180	240.000	221.277
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	246.280	51.721	240.000	588.001
Overført via resultatdisponering	0	272.000	-251.333	250.000	270.667
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-300.000	300.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-240.000	-240.000
Egenkapital 30. april 2021	50.000	218.280	100.388	250.000	618.668

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jovidoch Holding ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i kapitalinteresser præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalinteresser foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2021.